

iSUN IVS

Storegade 23
8765 Klovborg

Årsrapport
1. september 2018 - 31. august 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling**

den 29. januar 2020

René Fursted Lyskjær

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger 3

Påtegninger

Ledespåtegning 4

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 6

Resultatopgørelse 1. september 2018 - 31. august 2019 8

Balance 31. august 2019 9

Noter 11

Virksomhedoplysninger

Virksomheden

iSUN IVS
Storegade 23
8765 Klovborg

CVR-nr: 37949795

Regnskabsår: 1. september - 31. august

Ledespåtegning

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. september 2018 - 31. august 2019 for iSUN IVS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. august 2019 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. september 2018 - 31. august 2019.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Kløvborg, den 29. januar 2020

Direktion

Brian Voss

Adm. Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb og salg af skønheds- og hudpleje via webshop og B2B salg

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et underskud på kr. -73.994, og selskabets balance pr. 31. august 2019 udviser en egenkapital på kr. -227.876.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2019 er aflagt i kr.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, inklusive feriepenge og andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	år
Indretning af lejede lokaler	10	år

Aktiver med en kostpris på under kr 13.500 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationseværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. september 2018 - 31. august 2019

	Note	2019 kr	2018 kr
Bruttofortjeneste		-44.647	-90.668
Personaleomkostninger	1	-1.332	-3.329
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-24.387	0
Resultat før finansielle poster		-70.366	-93.997
Andre finansielle indtægter		-6	1.332
Øvrige finansielle omkostninger	2	-3.622	-9.636
Resultat før skat		-73.994	-102.301
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-73.994	-102.301
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-73.994	-102.301
		-73.994	-102.301

Balance 31. august 2019

Aktiver	Note	2019 kr	2018 kr
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		96.527	71.150
Indretning af lejede lokaler		74.693	0
Materielle anlægsaktiver		171.220	71.150
Deposita		23.333	23.333
Finansielle anlægsaktiver		23.333	23.333
Anlægsaktiver i alt		194.553	94.483
Råvarer og hjælpematerialer		164.421	164.421
Varebeholdninger		164.421	164.421
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.291	2.640
Andre tilgodehavender		52.893	5.947
Tilgodehavender		54.184	8.587
Omsætningaktiver i alt		218.605	173.008
Aktiver i alt		413.158	267.491

Balance 31. august 2019

Passiver	Note	2019 kr	2018 kr
Selskabskapital		25.000	25.000
Overført resultat		-252.876	-178.881
Egenkapital		-227.876	-153.881
Leverandører af varer og tjenesteydelser		159	13.416
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		604.931	427.652
Anden gæld		35.944	-19.696
Kortfristet gæld		641.034	421.372
Gældsforpligtelser		641.034	421.372
Passiver i alt		413.158	267.491

Noter

	2019	2018
	kr	kr
<hr/>		
1. Personalemkostninger		
Andre personalemkostninger	1.332	3.329
	<hr/>	<hr/>
	1.332	3.329
	<hr/>	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	3.622	9.636
	<hr/>	<hr/>
	3.622	9.636
	<hr/>	<hr/>